CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

________________________________________________________________________________________________________
Gabinete do vereador Renzo Mendes (PP) – Câmara Municipal de Vila Velha/ES

Tel.: (27) 3349-3226 – e-mail: renzomendes@vilavelha.es.leg.br

Vila Velha, 21 de outubro de 2024.

CMVV 027/2024

Exmo. Sr. Presidente Bruno Lorenzutti.

Senhor Presidente,

                 Venho, por meio deste, justificar a minha ausência na Sessão Ordinária do dia

21/10/2024, por motivo de agenda externa no mesmo horário.

                 Isto posto, confiamos no pleno atendimento desta solicitação.

                 Agradeço antecipadamente, ao tempo que reitero protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003600320031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003600320031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380034003600320031003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR RENZO MENDES em 23/10/2024 09:28

Checksum: CAF48D84A3FA6EED7FBA3E3C3B44C56000175C7E69C4F54263486ADD026D0082